
Městský ú
tel.: 583 239
fax: 583 283 037                                                            
IČ: 00303364, DI
 

                                               

 
Naše Č.j.:  
Vyřizuje: Oldřich Tanert 
Telefon: 583 285 035 
E-mail: tanert@mu-staremesto.cz                                 Datum: 
 
 

Výroční zpráva o činnosti M
106/1999 Sb., o svobodném p

 
1)  počet podaných žádostí o informace: 
     počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0
      počet podaných odvolání proti rozhodnutí,: 0
 
 2) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve v
     zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
     informace:  NE  
 
3)  přehled všech výdajů, které povinný sub
     soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 
      včetně nákladů na své vlastní zam
 
4)  výčet poskytnutých výhradních licencí, v
     výhradní licence: 0 
 
5)  počet stížností podaných podle § 16a, d
     způsobu jejich vyřízení: 0
 
6)  další informace vztahující s

Poskytnuté informace se týkaly :

Komunálních voleb, závazcích m
využití parcel, právního zastoupení m
zastupitelstva. 

 

Oldřich Tanert  v.r. 
tajemník MěÚ 
 

stský ú řad Staré M ěsto,  nám. Osvobození 166, 788 32    
239 222, 583 285 037, 583 285 035 
283 037                                                            

: 00303364, DIČ: CZ00303364________________

                                                                                                                       

staremesto.cz                                 Datum: 12.2.2

innosti M ěÚ v oblasti poskytování informací dle zákona 
106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k  informacím za rok 2014  

et podaných žádostí o informace: 12 
et vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

podaných odvolání proti rozhodnutí,: 0 

ástí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 

ů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 
ízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 

 na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: NE

et poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

et stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a struč
ízení: 0 

6)  další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

Poskytnuté informace se týkaly :  

Komunálních voleb, závazcích města, stavu peněžních prostředků na ú
, právního zastoupení města, pracovních smluv, střetu zájm

nám. Osvobození 166, 788 32     

283 037                                                             
________________ 

                                                                         

.2014 

oblasti poskytování informací dle zákona č. 
 

ezkoumání  
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí  

jekt vynaložil v souvislosti se  
ízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to  

 na právní zastoupení: NE 

ní nezbytnosti poskytnutí  

vody jejich podání a stručný popis  

ů na účtech města, 
řetu zájmů, svolání 


